
 

 

UCHWAŁA NR LVI/1327/14 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie zwolnienia dyrektora Gimnazjum nr 15 w Katowicach z obowiązku realizacji zajęć 

dydaktycznych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.), art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U z 2014 r. poz. 191) po przeprowadzeniu konsultacji w trybie 

art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. 2014r., poz. 1118) i uzyskaniu opinii w trybie art. 19 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 167). 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. Zwolnić dyrektora Gimnazjum nr 15 w Katowicach w roku szkolnym 2014/15 z obowiązku realizacji 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2014 r. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Marek Chmieliński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2014 r.

Poz. 5903


		2014-11-18T07:51:55+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




